08.,| 2.2023 г. Ng235
РОССИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШДКОВСКОЕ МУН ИЦИПДЛ ЬНОЕ ОБРДЗОВДНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕН Е ПОСТДНОВЛ ЕНИЯ ДДМИ НИСТРДЦИИ
УШДКОВСКОГО МУН ИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ ОТ

09.1 1.2о23 г. Ng 19в ко провЕдЕнии дукционд по
продАжЕ мун и ципАльного имуцlЕствА

УШДКОВСКОГО МУН И ЦИПДЛ ЬНОГО ОБРАЗОВДНИЯD

в связи с установлением обстоятельств о наличии в отношении земельного

участка с кадастровым номером 3В:06.000000:1о192 установленных ограничений,

предусмотренных Постановлением Российской Федерации Ns ,160 от 24,02,2009 г.

ub пор"дке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и

особых условий использования земельных участков, расположенных в границах

таких Зон)), вероятное наличие на земельном участке водного объеtта, в

соответствии с ч. 1, ст.4В Федерального 3акона от 06.10.2003 Ns,13,1-Фз (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, ст. 27 3емельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
ст. 6, з2, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, администрация
Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить постановление администрации Ушаковского муниципального
образования от 09.11.202З г. Ns ,198 (О проведении аукциона по продаже

мун ици пального имущества Ушаковского муниципального образования).
2. Опубликовать (обнародовать) настояlлее постановление в официальном

сетевом издании <Ушаковское муниципальное образование> Nsэл NsФс 77-77496

от 25.12.2Оl9г,, по адресУ в информационно-телекоммуникационной сети

<Интернет> www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде,

расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального

образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул.

!ачная, 8.
з. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования (обнародования).

глава Ушаковского
муниципального образован ия
С.У. Сайфулин

h
],"I lЗ iе
:й,,/-siэ

{g
ffi
ЁJriY***'

ч]